

PROTOKOLL
Styrebeslutning
Buvasstølan sti- og løypelag 3. oktober 2015.

23/15 Kjøp av ny løypemaskin

Tomas og Sjur hadde laget innstilling på kjøp av nyere løypemaskin (den maskinen som det var aktuelt å kjøpe i 2014 til kr. 600.000,- uten mva).

Innstillingen var sendt ut til styrets medlemmer i forkant, hvor det var bedt om at alle sluttet seg til innstillingen, og at evt kommentarer var gitt innen 3. oktober 2015.

Vigdis Skovdahl var syk og hadde ikke fått tilgang på innstillingen.

Innstillingen var som følger:

"Maskinkomiteen bestående av Sjur Bidne og Tomas E. Hansen samt løypekjørernes representant Torodd Brenna foreslår at maskinen vi kjøpte i fjor byttes ut til fordel for maskinen fra Elverum Turforening som var vårt første valg før vi handlet maskinen vi har i dag. Elverum har nå fått bevilget midler til ny maskin og har tilbudt oss å kjøpe den vi hadde håpet å få i fjor. Vi har kjøper på maskinen vår.

Behovet for en større og mer effektiv maskin er til stede og når sjansen for ett bytte som ikke koster BSSL mer enn det vi budsjetterte med i fjor, dvs 100000,- mer enn det vi ga for og får for vår maskin, innstiller maskinkomiteen på bytte.

Fordelen med maskinen vi ønsker å bytte til er flere, men går ikke på selve resultatet som vil være stort sett likt. (samme fabrikat)

Vi ser at arbeidsmengden er økende og vil utgjøre ca 20-30% mer en sist sesong. Dette fordrer mer tidsbruk for våre sjåførere. En større maskin har større kapasitet som følge av sterkere motor og høyere hastighet. Dette kombinert med bedre kjørekomfort og god plass til 2 er av hovedgrunnene til at maskinkomiteen har konkludert.

Maskinen fra Elverum ble gjennomgått av oss sist sesong med tanke på kjøp og tilstanden er uendret selv om maskinen har gått en sesong til. Den fremstår fortsatt som svært godt vedlikeholdt og ser nesten ny ut. Maskinen har 1700t på telleren og leveres oss ferdig sjekket med utført service.

Vi er rimelig trygge på at dette er et godt kjøp og et riktig skritt for BSSL.

Maskinkomiteen ber om innspill på innstillingen innen dugnadslørdagen og vi tar gjerne en diskusjon i forbindelse med denne for så å konkludere.

Osmund er orientert i forkant av sitt Asia opphold og samtykker til innstillingen.

Tilbakemelding pr. sms til 90734767 Tomas eller 90130830 Sjur

*På veiende av maskinkomiteen og som fungerende styreleder
Tomas E Hansen"*

Tomas Hansen var fungerende styreleder. Osmund Ueland var bortreist, men hadde meldt tilbake at innstillingen var støttet av han, forutsatt foreningen fikk tilbake pengene (kr. 500.000,-) for eksisterende maskin, at den ble solgt før en måtte betale ny maskin.

Styrets kommentar:

Der kom ingen innvendinger fra styrets medlemmer til innstillingen på nyanskaffelsen.

Liv Marit Engene savnet en finansieringsplan for oppgraderingen, og ba om at det ved fremtidige investering ble fremlagt tilfredsstillende finansiering- og likviditets plan.

Det ble eller erkjent at foreningen enda mangler penger til fullføring av serviceanlegget, og finansieringen må ses samlet. Kommer det mva på kjøpet, vil foreningen kunne få tilbake rundt 80 % av denne, men det vil ta tiden frem til desember 2016 å få tak i disse pengene.

Vedtak:

Styret vedtok, med de gitte kommentarer, å skifte ut dagens løypemaskin med kraftigere maskin tilbud fra Elverum kommune (den maskinen foreningen ønsket å kjøpe I 2014), innenfor en kostnadsramme på kr. 600.000,-, forutsatt at en først får solgt dagens maskin til kr. 500.000,-.

Buvatn, 3. oktober 2015.

Vigdis Skovdahl
sett

Erik Engebretsen

Sjur Bidne

Tomas Hansen

Kai Hansen

Osmund Ueland

Liv Marit Engene